
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
P.zza Avv. P. Miserendino snc - 90020  -  tel. 0921558232 - fax  0921.762007 

PEC:contabile@pec.comune.castellana-sicula.pa.it  -  E-mail:vdigirgenti@comune.castellana-sicula.pa.it 
sito web: www.comune.castellana-sicula.pa.it 

 

 

 

 

 

2° SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO TRIBUTARIO  
SERVIZI CONTABILI 

 

 

 

 DETERMINA N. 9     Data 02/02/2018  

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tipologia:  (Liquidazione.) 

Nome Fornitore:  (Ditta COGESI scrl) 

Importo:  (Euro 3.660,00=) 

Norma o titolo:  (Delibera di G.M.  n 28/2017) 

Ufficio e funzionario:  ( Funzionario:Di Girgernti Vincenzina) 

Modalità affidamento:  () 

Link progetto o curriculum o contratto:  ( ) 
 
  

Oggetto: Liquidazione alla ditta COGESI SCRL saldo fattura n. 1-PA-2018 del 31-

01-2018 a saldo dei servizi di consulenza e di supporto di cui alla 

deliberazione di G.M. n. 28 del 21-03-2017 relativa ai mesi di ottobre – 

novembre e dicembre 2017. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/


 

IL RESPONSABILE  DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 

 

 
 

 PREMESSO 

 

 

CHE con deliberazione di Giunta Municipale n. 28 del 21/03/2017 è stata affidata alla ditta 

COGESI SCRL  il servizio di supporto - consulenza e formazione dell’ufficio personale di questa 

Amministrazione. 

 

CHE con determina  del responsabile del settore economico finanziario n. 16 del 31/03/2017  è stata 

impegnata la complessiva somma di €. 10.980,00 fino al 31 dicembre 2017. 

 

CHE la ditta COGESI scrl ha trasmesso la fattura n. 1-PA-2018 del 31/01/2018 assunta al 

protocollo di questa Amministrazione al n. 1471 del 01/02//2018 relativa al servizio espletato nei 

mesi di ottobre – novembre e dicembre 2017. 

  

Considerato che tutti gli adempimenti e le scadenze sono state rispettate. 

  

RITENUTO detta fattura regolare e liquidabile per come richiesto.  

 

VISTA la L.R. 48/91. 

 

Vista la legge 127/97 e n. 191/98 ed il decreto legislativo n. 29/93, nonché la legge regionale n. 

23/98 di recepimento in Sicilia, che disciplinano gli adempimenti di competenza dei responsabili di 

settore e di servizio. 

 

VISTO l’art. 191 del D.Lgs 267/2000 e gli art. 15 e 16 del Regolamento di Contabilità che 

disciplinano le procedure delle prenotazioni e degli impegni di spesa. 

 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

 

 

1°) Liquidare e pagare alla ditta COGESI scrl – consulenza e gestione servizi informatici -   la 

complessiva somma di €. 3.660,00= a saldo della fattura n. 1-PA-2018 del 31/01/2018 relativa al 

servizio prestato nei mesi di 0ttobre – novembre e dicembre 2017. 

  

2°) Imputare la complessiva somma di  €. 3.660,00= alla missione 1 programma 3 titolo 1 piano 

finanziario 1.03.02.99.999 – capitolo 2140 “ Prestazione di servizi – Gestione economica, 

finanziaria, programmazione, provveditorato e controllo di gestione” dove la somma è stata 

impegnata con la determina  n. 16/2017 in premessa citata. 

 

3°) La presente determinazione : 

 E’ esecutiva al momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria. 



 Va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per quindici giorni consecutivi. 

 E’ inserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso il Settore Economico Finanziario. 

 

   IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 

      (Dott.ssa Vincenzina Di Girgenti)) 

 

 

 

 

UFFICIO FINANZIARIO 

 

VISTO SI ATTESTA la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 55 comma 5 della legge 

142/90 così come modificata dalla legge 127/97, recepita dalla L.R. 23/1998. 

 

Castellana Sicula, li _____________ 

 

     IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO FINANZIARIO 

       ( Dott.ssa  Vincenzina Di Girgenti) 

      ______________________________________ 

 

 

 

 

Capitolo n° 2140 

 

 Prenotazione           Impegno 

                                     n°191/2017  

 

€. 3.660,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


